INDICAÇÃO Nº 792 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador  signatário  desta  requer,  consoante  preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a
instalação de lixeiras no pátio da rodoviária nos dias da realização de feira livre.

JUSTIFICATIVA

Os feirantes solicitam a instalação de lixeiras no pátio da
rodoviária em dia de feira  livre para facilitar  o descarte  do lixo dos feirantes e dos
clientes e, desta maneira, deixar o local mais limpo e mais ordeiro para aqueles que
frequentam a feira aos domingos.

Sala das Sessões, 9 de junho de 2020.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  9 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K9R5R0T1U0W0Y0V5
		2020-06-09T13:11:26-0300